Извещение о внесении изменений в аукционную документацию и в извещении о проведении открытого
аукциона №2/16 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории города Якутска

Организатор конкурса: МКУ «Служба информации, рекламы и контроля» городского округа «город Якутск»
Адрес: 677000, г. Якутск, ул. Октябрьская,20/1А, каб. 204
Номер контактного телефона: 40-88-33
Адрес электронной почты: гек_т&@Ьк.ш
Предмет аукциона: право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории
г. Якутска
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в аукционную документацию:

1. В связи с технической ошибкой в разделе 3 «Реестр лотов» «Информационной карты открытого аукциона
№2/16...» Документации открытого аукциона №2/16 на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на территории г. Якутска и в Извещении об открытом аукционе № 2/16
на право заключения договора на установку и размещение рекламной конструкции на территории г. Якутска
читать в следующей редакции:

№ №
лота

Адрес(ориентир) Тип
рекламной

конструкции

Формат рекламного
поля

Площадь
РК 1

сторона,
кв.м

Кол-во
сторон

Общая
площадь

кв.м.

Начальная
минимальная

(ежегодная
цена), руб.

Задаток, руб. № №
лота

Адрес(ориентир) Тип
рекламной

конструкции Ширина
мм.

Высота
им.

Площадь
РК 1

сторона,
кв.м

Кол-во
сторон

Общая
площадь

кв.м.

Начальная
минимальная

(ежегодная
цена), руб.

Задаток, руб.

1 1 мкр. Марха, ул. Строда (Камский
тракт, 1 км, 3)

билборд 6000 3000 18 2 36 48 600,00 9 720,00

2 2 Намский тракт (заезд на
Олимпийскую деревню)

билборд 6000 3000 18 2 36 48 600,00 9 720,00

3 3 Намский тракт (около СОНТ
«Сатал»)

билборд 6000 3000 18 2 36 48 600,00 9 720,00

4 4 ЛОГ ИСКЛЮЧЕН

5 5 Окружное шоссе, 76 (через дорогу) билборд 6000 3000 18 2 36 64 800,00 12 960,00

6 6 Покровский тракт, 25 км. (заезд на с. билборд 6000 3000 18 2 36 64 800,00 12 960,00

Табага)

7 7 ул. Чайковского, 2/7 билборд 6000 3000 18 2 36 64 800,00 12 960,00

8 8 Вилюйский тракт (заезд на Базовый
переулок)

указатель с
рекламным
модулем

1500 1200 1,8 6 10,8 29 160,00 5 832,00

9 Объездное ш. - Вилюйский пер. указатели с
рекламным
модулем

1500 1200 1,8 6 10,8 29 160,00 5 832,00

10 Объездное ш. ~ Вилюйский пер.
(через дорогу)

указатели с
рекламным
модулем

1500 1200 1,8 6 10,8 29 160,00 5 832,00

11 9 ул. Дежнева, 41/2 стела 1200 3000 3,6 2 7,2 25 920,00 5 184,00

12 10 ул. Чернышевского (возле ГСПК
«Лада»)

стела 1200 3000 3,6 2 7,2 25 920,00 5 184,00

13 И ул. Кальвица, 2 билборд 6000 3000 18 2 36 64 800,00 12 960,00

14 12 ул. Лермонтова, 47 сити -
формат

1200 1800 2,16 2 4,32 20 217,60 4 043,52

2. Дополнить проектом договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории города
Якутска документацию открытого аукциона №2/16 на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на территории г. Якутска.

Процедура и условия аукциона определяются аукционной документацией, доступной на официальном сайте ЬИр://якутск.рф